PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 242/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2024

Resultado Final do   Processo Seletivo

Simplificado  para a      formação de Cadastro

Reserva para a função de Operador de

Maquinas.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,

amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº  PRO05806/2024, TORNA PÚBLICO o Resultado Finaç do  Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Operadopr de Maquinas.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO

Felipe de Jesus Antônio 6792/2024                 1º

Francisco Carlos Aguiar Sena 6891/2024 2º

Onildo Valli Alves 6890/2024 3º

Flavio Martha Gomes         6788/2024 4º

Maquiné, em  10 de Junho de 2024.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     João Marcos Bassani dos Santos
                      Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardos
 Secretária de Administração e RH